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Datum 

2024-10-31 
Till  
Hyresgästföreningarnas  
och regionernas styrelser 
 

Nomineringar till Hyresgästföreningens 
förbundsstyrelse 2025-2027 
Den 12–15 juni 2025 genomförs Hyresgästföreningens nästa förbundsstämma 
i Malmö, förbundsstämman inleds den 13 juni. Där beslutas vilka som ska 
leda Hyresgästföreningens utvecklings- och förändringsarbete de 
kommande åren. Det ska vara personer som har förmågan, viljan och 
engagemanget att hålla i och driva Hyresgästföreningens framtidsarbete 
och leda oss mot våra nationella mål: 51 % organisationsgrad och 22 000 
förtroendevalda och aktiva medlemmar till 2027.  
 
Förbundsstämman 2025 ska välja fjorton styrelseledamöter, tio ordinarie och 
fyra ersättare. Ledamöterna väljs för en period av två år. Därutöver ska två 
ordinarie revisorer med ersättare utses, för en period av två år. 
Förbundsstämman väljer också en valberedning som består av en 
ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. 

Nomineringstiden 
Vi ser fram emot era nomineringar till de olika uppdragen. Enligt stadgarna 
går nomineringstiden ut tre månader före förbundsstämmans öppnande, 
det vill säga den 13 mars.  
 
Nomineringarna ska vara valberedningen tillhanda senast den 13 mars 
2025. 

Valberedningens utgångspunkter för förslag till ny 
förbundsstyrelse 
 De som ska leda Hyresgästföreningens arbete de närmaste åren har 

viljan och engagemanget att genomföra Hyresgästföreningens 
framtidsarbete.  

 Inom Hyresgästföreningen tillvaratar vi människors olikheter.  
 Inom Hyresgästföreningen ska alla få lika möjligheter, därför arbetar vi 

aktivt mot alla former av diskriminering.  
 Förbundsstyrelsen ska spegla medlemskårens mångfald. 
 I förbundsstyrelsen behöver det finnas personer med många olika 

erfarenheter och egenskaper. Vi ser gärna att det finns erfarenhet av 
styrelsearbete i någon form. Det är även en fördel med erfarenhet av 
exempelvis påverkansarbete, bostadspolitik, folkbildning och 
medlemsengagemang. 
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Vad krävs av en ledamot i förbundsstyrelsen och vad innebär 
uppdraget 
 Minst ett heldagssammanträde per månad 
 Inläsning och förberedelser  
 Medverkan i nationella arbets- och styrgrupper 
 Förmåga att ta både ett personligt och nationellt ansvar 
 Många och breda medlemskontakter 
 Uppdraget kräver både integritet och förmåga att se till helheten 
 Uppdraget innebär också att representera Hyresgästföreningen som 

folkrörelse nationellt 

Giltig nominering? 
Observera, för att nomineringen ska vara giltig ska de personer som 
nomineras vara tillfrågade och vara villiga att ställa upp som 
styrelseledamöter. Det går alldeles utmärkt att nominera sig själv eller 
personer från andra organisationer. Samtliga nomineringar ska motiveras, 
dvs. vad kan personen tillföra i Hyresgästföreningens förbundsstyrelse.   

Så här nominerar du 
Du skickar in nomineringar via hemsidan 
www.hyresgastforeningen.se/nominera Fyll i till vilket uppdrag du nominerar, 
namn och kontaktuppgifter till den nominerade, motivering till nomineringen 
samt kontaktuppgifter till dig som nominerar. 
 
 
Vi ser fram emot era nomineringar senast den 13 mars 2025.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Marianne Svensson 
Ordförande för Hyresgästföreningens valberedning 2023-2025 
010-459 15 24 
marianne.svensson2@hyresgastforeningen.se  


